
 

 

 

 

I терапия бөлімшесінің  2025 жылдың сәуір  айындағы жұмыс кестесі  

График работы врачей  отделения 1 терапии на апрель месяц 2025 года 

 

Лауазымы 

должность 

№ 

каб. 

Дәрігердің аты-жөні 

Ф.И.О. врачей  

 

Дүйсенбі  

Понедель

ник 

 

Сейсенбі 

Вторник 

 

Сәрсенбі 

Среда 

 

Бейсенбі 

Четверг 

 

Жұма 

Пятница 

 

Бөлім 

менгеру

ші 

Зав.отд   

 

412 

Кувандикова 

Зухра 

Мирзакаримовна     

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

8 

участок  

 

409   

Тюлюбаева 

Гульнар 

Жоламановна   

 

13.00 -

18.00 

 

08.00 -

13.00 

 

13.00 -

18.00 

 

13.30 -

18.00 

 

08.00 -

13.00 

17- телім  

участок  

 

413 

 

Тұрсын Райда    

 

13.00 -

18.00 

 

08.00 -

13.00 

 

13.00 -

18.00 

 

13.30 -

18.00 

 

08.00 -

13.00 

15- телім 

участок   

 

410 

Нурманова 

Айгуль Хадровна    

 

13.00 -

18.00 

 

08.00 -

13.00 

 

13.00 -

18.00 

 

13.30 -

18.00 

 

08.00 -

13.00 

20- телім  

участок  

 

411 

Сисеналиева 

Айнур 

Жалеловна 

 

13.00 -

18.00 

 

08.00 -

13.00 

 

13.00 -

18.00 

 

13.30 -

18.00 

 

08.00 -

13.00 

13- телім  

участок 

 

415 

Сапархан 

Камшат 

Туйғынбекқызы   

 

15.30 -

18.00 

 

10.30 -

13.00 

 

15.30 -

18.00 

 

15.30 -

18.00 

 

10.30 -

13.00 

18 -телім 

участок  

415 Сапархан 

Камшат 

Туйғынбекқызы   

 

13.00-

15.30 

 

08.00-

10.30 

 

13.00-

15.30 

 

13.30 -

15.30 

 

08.00-

10.30 

 

 

Қабылдау алдын ала жазылу бойынша Damumed мобильді қосымшасы 

немесе 109 телефоны арқылы жүзеге асырылады. 

Прием ведется по записи  через  мобильное приложение Damumed или 

через телефон 109. 

 

 


